

# **Bove Holding ApS**

c/o Torsten Bove, Søbredden 44, 2820 Gentofte

CVR-nr. 33 86 86 85

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *27/5-2019*



Torsten Bove  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bove Holding ApS c/o Torsten Bove Søbredden 44 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 33 86 86 85
	Stiftet: 10. juni 2011
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Torsten Bove
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	TOOSonix A/S, Rudersdal

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at eje aktier og anparter og øvrig investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -141 t.kr. mod -133 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -220 t.kr. mod 339 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-140.857</b>	<b>-132.618</b>
Andre finansielle indtægter	285.084	568.334
1 Øvrige finansielle omkostninger	-426.647	-192
<b>Resultat før skat</b>	<b>-282.420</b>	<b>435.524</b>
Skat af årets resultat	62.000	-96.954
<b>Årets resultat</b>	<b>-220.420</b>	<b>338.570</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	138.570
Disponeret fra overført resultat	-420.420	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-220.420</b>	<b>338.570</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	62.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	98.804	21.825
Andre tilgodehavender	34.739	34.739
Periodeafgrænsningsposter	4.521	18.138
Tilgodehavender i alt	<u>200.064</u>	<u>74.702</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.669.112	9.035.865
Værdipapirer i alt	<u>8.669.112</u>	<u>9.035.865</u>
Likvide beholdninger	<u>128.684</u>	<u>311.502</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.997.860</u></b>	<b><u>9.422.069</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.247.860</u></b>	<b><u>9.672.069</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	8.943.910	9.364.330
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.223.910</b>	<b>9.644.330</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	15.000
	Selskabsskat	0	12.738
	Anden gæld	5.200	1
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.950	27.739
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>23.950</b>	<b>27.739</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>9.247.860</b>	<b>9.672.069</b>

**Noter**

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	426.647	192
	<b>426.647</b>	<b>192</b>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	250.000	0
Tilgang i årets løb	0	250.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Bove Holding ApS kr.
TOOSonix A/S, Rudersdal	29,976 %	14.589.968	-592.875	250.000

**3. Egenkapital**

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	9.364.330	200.000	9.644.330
Årets resultatdisponering	0	-420.420	-200.000	-620.420
Udloddet udbytte	0	0	200.000	200.000
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>8.943.910</b>	<b>200.000</b>	<b>9.223.910</b>
